



Tempo Camping Fanø A/S

Strandvejen 34, 6720 Fanø
CVR-nr. 34492913

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.01.2020

Erik Lorenzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tempo Camping Fanø A/S

Strandvejen 34

6720 Fanø

CVR-nr.: 34492913

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Hanna Birgit Lorenzen

Erling Lorenzen

Erik Lorenzen

Direktion

Erik Lorenzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af campingplads samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud på 526 t.kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		956.243	1.003.685
Personaleomkostninger	1	(726.162)	(741.818)
Af- og nedskrivninger	2	236.980	(170.850)
Driftsresultat		467.061	91.017
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	184.546	96.172
Andre finansielle indtægter		1.874	3.600
Andre finansielle omkostninger		(9.661)	(6.211)
Resultat før skat		643.820	184.578
Skat af årets resultat	4	(118.112)	(35.989)
Årets resultat		525.708	148.589
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		221.200	216.000
Overført resultat		304.508	(67.411)
Resultatdisponering		525.708	148.589

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		6.227.575	7.277.342
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	6.227.575	7.277.342
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.685.339	1.500.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Finansielle aktiver	6	1.687.339	1.502.793
Anlægsaktiver		7.914.914	8.780.135
Andre tilgodehavender		24.510	45.957
Periodeafgrænsningsposter		72.149	70.693
Tilgodehavender		96.659	116.650
Likvide beholdninger		3.181.786	1.921.592
Omsætningsaktiver		3.278.445	2.038.242
Aktiver		11.193.359	10.818.377

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		3.745.934	3.820.643
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.240.284	1.055.738
Overført overskud eller underskud		4.241.933	4.047.262
Forslag til udbytte for regnskabsåret		221.200	216.000
Egenkapital		9.949.351	9.639.643
Udskudt skat	7	500.000	516.000
Hensatte forpligtelser		500.000	516.000
Skyldig selskabsskat		113.112	58.989
Langfristede gældsforpligtelser		113.112	58.989
Skyldig selskabsskat		41.087	58.791
Anden gæld		557.809	507.529
Periodeafgrænsningsposter		32.000	37.425
Kortfristede gældsforpligtelser		630.896	603.745
Gældsforpligtelser		744.008	662.734
Passiver		11.193.359	10.818.377

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	500.000	3.820.643	1.055.738	4.047.262	216.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(216.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(74.709)	0	74.709	0
Årets resultat	0	0	184.546	119.962	221.200
Egenkapital ultimo	500.000	3.745.934	1.240.284	4.241.933	221.200

	I alt kr.
Egenkapital primo	9.639.643
Udbetalt ordinært udbytte	(216.000)
Opløsning af opskrivninger	0
Årets resultat	525.708
Egenkapital ultimo	9.949.351

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	726.000	741.440
Andre omkostninger til social sikring	162	378
	726.162	741.818
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	158.350	170.850
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(395.330)	0
	(236.980)	170.850

3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af resultat i Ejendommen Hovedgade 24-26, Nordby I/S og Vestervejen 3, Nordby I/S.

4 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	134.112	77.989
Ændring af udskudt skat	(16.000)	(42.000)
	118.112	35.989

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.480.042	470.311
Afgange	(1.057.125)	0
Kostpris ultimo	4.422.917	470.311
Opskrivninger primo	6.047.632	0
Opskrivninger ultimo	6.047.632	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.250.332)	(470.311)
Årets afskrivninger	(158.350)	0
Tilbageførsel ved afgang	165.708	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.242.974)	(470.311)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.227.575	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	1.425.096	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	445.055	2.000
Kostpris ultimo	445.055	2.000
Opskrivninger primo	1.055.738	0
Andel af årets resultat	184.546	0
Opskrivninger ultimo	1.240.284	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.685.339	2.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendommen Hovedgade 24-26, Nordby I/S	Fanø	Interessentskab	50
Ejendommen Vestervejen 3, Nordby I/S	Fanø	Interessentskab	50

7 Udskudt skat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Materielle aktiver	500.000	516.000
Udskudt skat i alt	500.000	516.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Ejendommene Hovedgaden 24-26, Nordby I/S og Vestervejen 3, Nordby I/S, hvor selskabet hæfter for den samlede gæld, som pr. 30.09.2019 udgør 1.244 t.kr.
